
競争入札による契約の結果
【平成29年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平成２９年度団地再生等事業に係る検討調
査業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤 哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月6日
三井共同建設コンサルタント
（株）
東京都品川区大崎１－１１－１

5011101020526
一般競争入札

（総合評価方式）
8,974,800円 3,240,000円 36.1％

２９－金田一丁目団地現況測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月6日
写測エンジニアリング（株）
大阪府大阪市天王寺区上本町３
－２－１５

3120001023704 指名競争入札 5,063,040円 4,676,400円 92.4％

２９－堤ほか３団地給水施設（圧送化）改
修その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月12日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ケ谷１－３４－
１４

9011001012710 指名競争入札 3,957,120円 3,780,000円 95.5％

２９－アーベインルネス長浜外壁修繕その
他工事ほか１件監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月18日
（株）ユニバァサル設計
神奈川県相模原市南区旭町１０
－１７

1021001014309 指名競争入札 3,210,840円 2,257,200円 70.3％

御船町一丁目他１地区土質調査業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月24日
（株）アーステクノ
鹿児島県鹿児島市新栄町２６－
６

8340001000206 指名競争入札 3,341,520円 1,782,000円 53.3％

御船町一丁目他１地区現況測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月24日
東和測量設計（株）
熊本県熊本市東区長嶺南６－２
０－７０

9330001003225 指名競争入札 4,419,360円 3,240,000円 73.3％

２９－日の里団地外壁修繕その他工事監督
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月25日
（株）節建築設計
福岡県福岡市博多区東光２－５
－１４

6290001025284 指名競争入札 2,008,800円 1,674,000円 83.3％

２９－城野他７団地植物管理図面作成設計
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月27日
（株）オーゼット
福岡県福岡市早良区早良７－１
－３９

3290001021550 指名競争入札 1,977,480円 1,728,000円 87.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

２９－星の原他３団地植物管理図面作成設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月27日
（株）オーゼット
福岡県福岡市早良区早良７－１
－３９

3290001021550 指名競争入札 6,242,400円 5,940,000円 95.2％


